
Placer en Ordre (H)

Nom: Date:

EƵ crivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

613 478
102 998

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

148

932 941

999 333 473

962

923 248

168
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